

## ZMĚNOVÉ LISTY - ZŠ Šimanovská

| ZL č. | Objekt | Předmět změny                                      | Částka bez DPH | Stav         | Průběh |
|-------|--------|--|----------------|--------------|--------|
|       |        | ZL - 09 Oprava Fasády 1.část                       | 29 517,52 Kč   | odsouhlaseno |        |
|       |        | ZL - 10 Úprava Rozvaděč RE + Hromosvod             | 44 587,38 Kč   | odsouhlaseno |        |
|       |        | ZL - 11 Dvoubarevnost podlahy hřiště               | 55 000,00 Kč   | odsouhlaseno |        |
|       |        | ZL - 12 Izolace v Akustickem obkladu               | -10 022,40 Kč  | odsouhlaseno |        |
|       |        | ZL - 13 Vybavení Interier - změny                  | -54 378,00 Kč  | odsouhlaseno |        |
|       |        | ZL - 14 Difuzní folie do skladby P2 - KD 34 - 4.94 | 73 486,97 Kč   | odsouhlaseno |        |
|       |        | ZL - 15 Oprava Fasády 2.část                       | 5 441,00 Kč    | odsouhlaseno |        |
|       |        | ZL - 16 Přeložka přípojky plynu                    | 14 913,00 Kč   | odsouhlaseno |        |
|       |        | ZL - 17 Měněpráce                                  | -724 214,00 Kč | odsouhlaseno |        |
|       |        | ZL - 18 Změny počtu svítidel                       | 30 529,00 Kč   | odsouhlaseno |        |
|       |        | ZL - 19 Stavební úpravy                            | 116 957,00 Kč  | odsouhlaseno |        |
|       |        | ZL - 20 Servopohon VZT+Bezdrat.čidlo               | 13 598,00 Kč   | odsouhlaseno |        |
|       |        | ZL - 21 Odečet sedáku                              | -6 712,00 Kč   | odsouhlaseno |        |
|       |        | ZL - 22 Silno + slaboproud                         | 39 750,00 Kč   | odsouhlaseno |        |
|       |        | ZL - 23 Doplnění nouzových svítidel                | 50 321,00 Kč   | odsouhlaseno |        |
|       |        | ZL - 24 Měněpráce                                  | -77 778,00 Kč  | odsouhlaseno |        |

-399 003,53 Kč ZL celkem

**-399 003,53 Kč odsouhlaseno**

## ZMĚNOVÝ LIST ZL 9

|  |  |
|--|--|
| <p>Název stavby: Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská</p> <p>Název objektu: Změnový list ZL9</p> <p>Název částí: Změna v Opravě fasády - stará budova ČÁST_1</p> <p>Objednatel: MČ Praha 14, Bratří Vendíků 1073, 198 21, Praha 9</p> <p>Projektant: R-Projekt 07 Praha s.r.o., Ke strašnické 8, Praha 10</p> <p>Zhotovitel: POHL cz, a.s. Nádrsní 25, Roztoky</p> <p>Rozpočet číslo: <input type="text"/>      Zpracoval: Petr Kadeřábek</p> | <p>JKSO: <input type="text"/></p> <p>EČO: <input type="text"/></p> <p>Místo: ul. Šimanovská 16, Pha 16</p> <p>IČ: <input type="text"/>      DIČ: <input type="text"/></p> <p>Dne: 22.05.2019</p> |
|--|--|

### Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

### Rozpočtové náklady v CZK

| A                      |                        | B                 |                       | C                           |                               |
|------------------------|------------------------|-------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Základní rozp. náklady |                        | Doplňkové náklady |                       | Vedlejší rozpočtové náklady |                               |
| 1                      | HSV<br>Dodávky         | 8                 | Práce přesčas 0,00    | 13                          | Zařízení staveniště 0,00      |
| 2                      | Montáž                 | 9                 | Bez pevné podl. 0,00  | 14                          | Projektové práce 0,00         |
| 3                      | PSV<br>Dodávky 0,00    | 10                | Kulturní památka 0,00 | 15                          | Územní vlivy 0,00             |
| 4                      | Montáž 0,00            | 11                |                       | 16                          | Provozní vlivy 0,00           |
| 5                      | "M"<br>Dodávky 0,00    |                   |                       | 17                          | Ostatní 0,00                  |
| 6                      | Montáž 0,00            |                   |                       | 18                          | VRN z rozpočtu 7.5 % 2 059,36 |
| 7                      | ZRN (ř. 1-6) 27 458,16 | 12                | DN (ř. 8-11) 0,00     | 19                          | VRN (ř. 13-18) 2 059,36       |
| 20                     | HZS 0,00               | 21                | Kompl. činnost 0,00   | 22                          | Ostatní náklady               |

**Projektant**  
22.8.

Datum a podpis

Razítko

**Objednatel**  
22.8.

Datum a podpis

Razítko

**Zhotovitel**  
22.5.

Datum a podpis

Razítko

| D Celkové náklady |                              |                  |
|-------------------|------------------------------|------------------|
| 23                | Součet 7, 12, 19-22          | 29 517,52        |
| 24                | 15 % 0,00 DPH                | 0,00             |
| 25                | 21 % 29 517,52 DPH           | 6 198,68         |
| 26                | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> | <b>35 716,20</b> |

| E Přípočty a odpočty |                         |
|----------------------|-------------------------|
| 27                   | Dodávky objednatel 0,00 |
| 28                   | Klouzavá doložka 0,00   |
| 29                   | Zvýhodnění +- 0,00      |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %           | Základna | Kč           |
|---------------------------|----|-------------|----------|--------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,5         | 27 458   | 137          |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,5         | 27 458   | 137          |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,5         | 27 458   | 137          |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 1,0         | 27 458   | 275          |
| Zařízení staveniště       | 0  | 3,0         | 27 458   | 824          |
| Provoz investora          | 0  | 1,0         | 27 458   | 275          |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 1,0         | 27 458   | 275          |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0         | 27 458   | 0            |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    | <b>7,50</b> |          | <b>2 059</b> |

### Položkový rozpočet

|          |   |                   |         |
|----------|---|-------------------|---------|
| Stavba : | RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, F | Rozpočet: #ODKAZ! |         |
| Objekt : | 01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9  |                   | #ODKAZ! |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                       | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|-------------|
|      |               | Položka původní - odečtená                          |    |          |           |             |
| 5    | 622422222R00  | Oprava vněj. omítek II, do 20%, štuk na 100% plochy | m2 | -143,76  | 316,00    | -45 428,16  |
| 4    | 622323041R00  | Penetrace podkladu                                  | m2 | -143,76  | 33,00     | -4 744,08   |
|      |               | Položka nová - přičtená                             |    |          |           |             |
|      |               | Agregovaná pol. - viz nákladová kalkulace           | m2 | 143,76   | 540,00    | 77 630,40   |
|      |               |   |    |          |           |             |
|      |               |   |    |          |           |             |

Vyčíslený rozdíl mezi původním návrhem rozpočtu a skutečností

27 458,16

## ZMĚNOVÝ LIST ZL 10

|  |  |
|--|--|
| <p>Název stavby: Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská</p> <p>Název objektu: Změnový list ZL10</p> <p>Název části: Úpravy v rozvaděči RE+RH</p> <p>Objednatel: MČ Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 196 21, Praha 9</p> <p>Projektant: R-Projekt 07 Praha s r.o., Ke strašnické 8, Praha 10</p> <p>Zhotovitel: POHL cz. a s. Nádražní 25, Roztoky</p> <p>Rozpočet číslo: <input type="text"/> Zpracoval: <input type="text" value="Petr Kadeřábek"/></p> | <p>JKSO: <input type="text"/></p> <p>EČO: <input type="text"/></p> <p>Místo: ul. Šimanovská 16, Pha 16</p> <p>IČ: <input type="text"/> DIČ: <input type="text"/></p> <p>Dne: <input type="text" value="30.04.2018"/></p> |
|--|--|

### Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

### Rozpočtové náklady v CZK

| A                 |              | Základní rozp. náklady |           | B  |                  | Doplnkové náklady |      | C                               |                      | Vedlejší rozpočtové náklady |          |                  |          |
|-------------------|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|-------------------|------|---------------------------------|----------------------|-----------------------------|----------|------------------|----------|
| 1                 | HSV          | Dodávky                |           | 8  | Práce pískas     |                   | 0,00 | 13                              | Zařízení staveniště  |                             | 0,00     |                  |          |
| 2                 |              | Montáž                 |           | 9  | Bez pevné podl.  |                   | 0,00 | 14                              | Projektové práce     |                             | 0,00     |                  |          |
| 3                 | PSV          | Dodávky                | 0,00      | 10 | Kulturní památka |                   | 0,00 | 15                              | Územní vlivy         |                             | 0,00     |                  |          |
| 4                 |              | Montáž                 | 0,00      | 11 |                  |                   | 0,00 | 16                              | Provozní vlivy       |                             | 0,00     |                  |          |
| 5                 | "M"          | Dodávky                | 0,00      |    |                  |                   |      | 17                              | Ostatní              |                             | 0,00     |                  |          |
| 6                 |              | Montáž                 | 0,00      |    |                  |                   |      | 18                              | VRN z rozpočtu 7.5 % |                             | 3 110,75 |                  |          |
| 7                 | ZRN (f. 1-6) |                        | 41 476,63 | 12 | DN (f. 8-11)     |                   | 0,00 | 19                              | VRN (f. 13-18)       |                             | 3 110,75 |                  |          |
| 20                | HZS          |                        | 0,00      | 21 | Kompl. činnost   |                   | 0,00 | 22                              | Ostatní náklady      |                             |          |                  |          |
| <b>Projektant</b> |              |                        |           |    |                  |                   |      | <b>D Celkové náklady</b>        |                      |                             |          |                  |          |
| Datum a podpis    |              |                        |           |    |                  |                   |      | 23 Součet 7, 12, 19-22          |                      |                             |          | 44 587,38        |          |
| Objednatel        |              |                        |           |    |                  |                   |      | 24 15 %                         |                      |                             |          | 0,00 DPH         | 0,00     |
| Datum a podpis    |              |                        |           |    |                  |                   |      | 25 21 %                         |                      |                             |          | 44 587,38 DPH    | 9 363,35 |
| Zhotovitel        |              |                        |           |    |                  |                   |      | <b>26 Cena s DPH (f. 23-25)</b> |                      |                             |          | <b>53 950,73</b> |          |
| Datum a podpis    |              |                        |           |    |                  |                   |      | <b>E Přípočty a odpočty</b>     |                      |                             |          |                  |          |
|                   |              |                        |           |    |                  |                   |      | 27 Dodávky objednatele          |                      |                             |          | 0,00             |          |
|                   |              |                        |           |    |                  |                   |      | 28 Klouzavá doložka             |                      |                             |          | 0,00             |          |
|                   |              |                        |           |    |                  |                   |      | 29 Zvýhodnění + -               |                      |                             |          | 0,00             |          |

0

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %           | Základna | Kč           |
|---------------------------|----|-------------|----------|--------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,5         | 41 477   | 207          |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,5         | 41 477   | 207          |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,5         | 41 477   | 207          |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 1,0         | 41 477   | 415          |
| Zařízení staveniště       | 0  | 3,0         | 41 477   | 1 244        |
| Provoz investora          | 0  | 1,0         | 41 477   | 415          |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 1,0         | 41 477   | 415          |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0         | 41 477   | 0            |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    | <b>7,50</b> |          | <b>3 111</b> |



## KRYCÍ LIST SOUPISU

**Stavba:** Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská  
**Úprava 15.03.2019**

**Profese:** ELEKTRO - SILNOPROUD

**Místo:** Šimanovská č.p.16, Praha 9 - Kyje

**Zodpovědný projektant:** FLOSMAN JIŘÍ

**Rozpočet zpracoval:** FLOSMAN JIŘÍ

**Poznámka:**

**Cena bez DPH** 0,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ A MATERIÁLU

**Stavba:** Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská  
**Úprava 15.03.2019**

**Profese:** ELEKTRO - SILNOPROUD

**Místo:** Šimanovská č.p.16, Praha 9 - Kyje

**Zodpovědný projektant:** FLOSMAN JIŘÍ

**Rozpočet zpracoval:** FLOSMAN JIŘÍ

**SOUPIŠ PRACÍ A MATERIÁLU**

**Stavba:** Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská  
**Profese:** ELEKTRO - SILNOPROUD  
**Místo:** Šimanovská č.p.16, Praha 9 - Kyje  
**Zodpovědný projektant:** FLOSMAN JIŘÍ  
**Rozpočet zpracoval:** FLOSMAN JIŘÍ  
**Poznámky:**

**Stávající položky**

| pč | typ | popis                   | poznámka | mj | ks       | cena/mat. | cena/montáž | cena celkem<br>[CZK] |
|----|-----|-------------------------|----------|----|----------|-----------|-------------|----------------------|
| 1  | M   | CYKY-J 4x16             |          | m  | -150,000 | 152,00    | 25,00       | -26 550,00 Kč        |
| 31 | M+P | 3f jistič 40A/B         |          | ks | -1,000   | 493,00    | 672,00      | -1 165,00 Kč         |
| 37 | M+P | Hlavní vypínač 40A (3f) |          | ks | -1,000   | 1 121,00  | 224,00      | -1 345,00 Kč         |

**Nové položky**

| pč   | typ | popis  | poznámka            | mj  | ks      | cena/mat. | cena/montáž | cena celkem<br>[CZK] |
|------|-----|--|---------------------|-----|---------|-----------|-------------|----------------------|
| 160  | M   | Hlavní vypínač 50A/3f                                  | R4.1                | ks  | 1,000   | 1 555,00  | 627,00      | 2 182,00 Kč          |
| 161  | M+P | 3f jistič 50A/B  | RH                  | ks  | 1,000   | 1 676,00  | 365,00      | 2 041,00 Kč          |
| 162  | M   | CYKY-J 4x25  | napájecí kabel R4.1 | m   | 150,000 | 247,00    | 31,00       | 41 700,00 Kč         |
| 161a |     | Úprava hlavní sběrnice v rozváděči                     |                     | kpl | 1,000   |           | 1 373,50    | 1 373,50 Kč          |
| 161b |     | CY 25 vodič instalační H07V-U 1x25 mm -<br>vydrátování |                     | m   | 8,000   | 85,10     | 142,10      | 1 817,60 Kč          |



# ZMĚNOVÝ LIST ZL 11

|                |  |            |                           |
|----------------|--|------------|---------------------------|
| Název stavby   | Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská            | JKSO       |                           |
| Název objektu  | Změnový list ZL 11                                   | EČO        |                           |
| Název části    | Sportovní podlaha - dvoubarevnost                    | Místo      | ul. Šimanovská 16, Pha 16 |
| Objednatel     | MČ Praha 14, Bratři Venclíků 1073, 198 21, Praha 9   | IČ         |                           |
| Projektant     | R-Projekt 07 Praha s.r.o., Ke strašnické 8, Praha 10 | DIČ        |                           |
| Zhotovitel     | POHL cz, a.s. Nádrsní 25, Roztoky                    |            |                           |
| Rozpočet číslo | Zpracoval  | Dne        |                           |
|                | Petr Kadeřábek                                       | 27.05.2019 |                           |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |           | B  |                  | Doplňkové náklady |      | C  |                      | Vedlejší rozpočtové náklady |      |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|-------------------|------|----|----------------------|-----------------------------|------|
| 1  | HSV          | Dodávky                |           | 8  | Práce přesčas    |                   | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště  |                             | 0,00 |
| 2  |              | Montáž                 |           | 9  | Bez pevné podl.  |                   | 0,00 | 14 | Projektové práce     |                             | 0,00 |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00      | 10 | Kulturní památka |                   | 0,00 | 15 | Územní vlivy         |                             | 0,00 |
| 4  |              | Montáž                 | 0,00      | 11 |                  |                   | 0,00 | 16 | Provozní vlivy       |                             | 0,00 |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00      |    |                  |                   |      | 17 | Ostatní              |                             | 0,00 |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00      |    |                  |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu 7.5 % |                             |      |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 55 000,00 | 12 | DN (ř. 8-11)     |                   | 0,00 | 19 | VRN (ř. 13-18)       |                             | 0,00 |
| 20 | HZS          |                        | 0,00      | 21 | Kompl. činnost   |                   | 0,00 | 22 | Ostatní náklady      |                             |      |

|                   |         |          |                              |
|-------------------|---------|----------|------------------------------|
| <b>Projektant</b> |         | <b>D</b> | <b>Celkové náklady</b>       |
| Datum a podpis    | Razítko | 23       | Součet 7, 12, 19-22          |
| <b>Objednatel</b> |         | 24       | 15 %                         |
| Datum a podpis    | Razítko |          | 0,00 DPH                     |
| <b>Zhotovitel</b> |         | 25       | 21 %                         |
| Datum a podpis    | Razítko |          | 55 000,00 DPH                |
|                   |         | 26       | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> |
|                   |         |          | <b>66 550,00</b>             |
|                   |         | <b>E</b> | <b>Přípočty a odpočty</b>    |
|                   |         | 27       | Dodávky objednatele          |
|                   |         |          | 0,00                         |
|                   |         | 28       | Klouzavá doložka             |
|                   |         |          | 0,00                         |
|                   |         | 29       | Zvýhodnění + -               |
|                   |         |          | 0,00                         |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %           | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-------------|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,5         |          | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,5         |          | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,5         |          | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 1,0         |          | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 3,0         |          | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 1,0         |          | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 1,0         |          | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0         |          | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    | <b>7,50</b> |          | <b>0</b> |

### Položkový rozpočet

Stavba : RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, P  
Objekt : 01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

Rozpočet: #ODKAZ!

#ODKAZ!

| P.č. | Číslo položky | Název položky  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------|---------------|--|-----|----------|-----------|-------------|
|      |               | Položka nová - přičtená                                      |     |          |           |             |
|      |               | Požadavek na provedení dvoubarevné podlahy hřiště tělocvičny | kpl | 1,00     | 55 000,00 | 55 000,00   |
|      |               | zápis KD č.31 bod 4.68                                       |     |          |           |             |



## ZMĚNOVÝ LIST ZL 12

|                |  |            |                           |
|----------------|--|------------|---------------------------|
| Název stavby   | Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská            | JKSO       |                           |
| Název objektu  | Změnový list ZL 12                                   | EČO        |                           |
| Název části    | Úprava akust.obkladu tělocvičny                      | Místo      | ul. Šimanovská 16, Pha 16 |
| Objednatel     | MČ Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21, Praha 9   | IČ         | DIČ                       |
| Projektant     | R-Projekt 07 Praha s.r.o., Ke strašnické 8, Praha 10 |            |                           |
| Zhotovitel     | POHL cz, a.s. Nádrsžní 25, Rostoky                   |            |                           |
| Rozpočet číslo | Zpracoval  | Dne        |                           |
|                | Petr Kadeřábek                                       | 03.06.2019 |                           |

### Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

### Rozpočtové náklady v CZK

| A                 |              | Základní rozp. náklady |           | B  |                  | Doplňkové náklady |      | C   |                      | Vedlejší rozpočtové náklady |         |
|-------------------|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|-------------------|------|---|----------------------|-----------------------------|---------|
| 1                 | HSV          | Dodávky                |           | 8  | Práce přesčas    |                   | 0,00 | 13  | Zařízení staveniště  |                             | 0,00    |
| 2                 |              | Montáž                 |           | 9  | Bez pevné podl.  |                   | 0,00 | 14  | Projektové práce     |                             | 0,00    |
| 3                 | PSV          | Dodávky                | 0,00      | 10 | Kulturní památka |                   | 0,00 | 15  | Územní vlivy         |                             | 0,00    |
| 4                 |              | Montáž                 | 0,00      | 11 |                  |                   | 0,00 | 16  | Provozní vlivy       |                             | 0,00    |
| 5                 | "M"          | Dodávky                | 0,00      |    |                  |                   |      | 17  | Ostatní              |                             | 0,00    |
| 6                 |              | Montáž                 | 0,00      |    |                  |                   |      | 18  | VRN z rozpočtu 7.5 % |                             | -699,00 |
| 7                 | ZRN (ř. 1-6) |                        | -9 323,40 | 12 | DN (ř. 8-11)     |                   | 0,00 | 19  | VRN (ř. 13-18)       |                             | -699,00 |
| 20                | HZS          |                        | 0,00      | 21 | Kompl. činnost   |                   | 0,00 | 22  | Ostatní náklady      |                             |         |
| <b>Projektant</b> |              |                        |           |    |                  |                   |      | <b>D Celkové náklady</b>                          |                      |                             |         |
| Datum a podpis    |              |                        |           |    |                  |                   |      | Razítko   |                      |                             |         |
| <b>Objednatel</b> |              |                        |           |    |                  |                   |      | 23 Součet 7, 12, 19-22                            |                      |                             |         |
| Datum a podpis    |              |                        |           |    |                  |                   |      | Razítko   |                      |                             |         |
| <b>Zhotovitel</b> |              |                        |           |    |                  |                   |      | 24 15 % 0,00 DPH 0,00                             |                      |                             |         |
| Datum a podpis    |              |                        |           |    |                  |                   |      | Razítko   |                      |                             |         |
|                   |              |                        |           |    |                  |                   |      | 25 21 % -10 022,40 DPH -2 104,70                  |                      |                             |         |
|                   |              |                        |           |    |                  |                   |      | 26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> <b>-12 127,10</b> |                      |                             |         |
|                   |              |                        |           |    |                  |                   |      | <b>E Přípočty a odpočty</b>                       |                      |                             |         |
|                   |              |                        |           |    |                  |                   |      | 27 Dodávky objednatele 0,00                       |                      |                             |         |
|                   |              |                        |           |    |                  |                   |      | 28 Klouzavá doložka 0,00                          |                      |                             |         |
|                   |              |                        |           |    |                  |                   |      | 29 Zvýhodnění + - 0,00                            |                      |                             |         |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %           | Základna | Kč          |
|---------------------------|----|-------------|----------|-------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,5         | -9 323   | -47         |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,5         | -9 323   | -47         |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,5         | -9 323   | -47         |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 1,0         | -9 323   | -93         |
| Zařízení staveniště       | 0  | 3,0         | -9 323   | -280        |
| Provoz investora          | 0  | 1,0         | -9 323   | -93         |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 1,0         | -9 323   | -93         |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0         | -9 323   | 0           |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    | <b>7,50</b> |          | <b>-699</b> |







# ZMĚNOVÝ LIST ZL13

|                |  |            |                           |
|----------------|--|------------|---------------------------|
| Název stavby   | Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská            | JKSO       |                           |
| Název objektu  | Změnový list ZL13                                    | EČO        |                           |
| Název části    | Interier - změny ve vybavení                         | Místo      | ul. Šimanovská 16, Pha 16 |
| Objednatel     | MČ Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21, Praha 9   | IČ         |                           |
| Projektant     | R-Projekt 07 Praha s.r.o., Ke strašnické 8, Praha 10 | DIČ        |                           |
| Zhotovitel     | POHL cz, a.s. Nádržní 25, Rostoky                    |            |                           |
| Rozpočet číslo | Zpracoval  | Dne        |                           |
|                | Petr Kadeřábek                                       | 27.07.2019 |                           |

### Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

### Rozpočtové náklady v CZK

| A                 |              | Základní rozp. náklady |            | B  |                  | Doplňkové náklady |  | C                        |                      | Vedlejší rozpočtové náklady |  |  |  |  |  |                             |                              |                |                   |
|-------------------|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|--|--------------------------|----------------------|-----------------------------|--|--|--|--|--|-----------------------------|------------------------------|----------------|-------------------|
| 1                 | HSV          | Dodávky                |            | 8  | Práce přesčas    | 0,00              |  | 13                       | Zařízení staveniště  | 0,00                        |  |  |  |  |  |                             |                              |                |                   |
| 2                 |              | Montáž                 |            | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              |  | 14                       | Projektové práce     | 0,00                        |  |  |  |  |  |                             |                              |                |                   |
| 3                 | PSV          | Dodávky                | 0,00       | 10 | Kulturní památka | 0,00              |  | 15                       | Územní vlivy         | 0,00                        |  |  |  |  |  |                             |                              |                |                   |
| 4                 |              | Montáž                 | 0,00       | 11 |                  | 0,00              |  | 16                       | Provozní vlivy       | 0,00                        |  |  |  |  |  |                             |                              |                |                   |
| 5                 | "M"          | Dodávky                | 0,00       |    |                  |                   |  | 17                       | Ostatní              | 0,00                        |  |  |  |  |  |                             |                              |                |                   |
| 6                 |              | Montáž                 | 0,00       |    |                  |                   |  | 18                       | VRN z rozpočtu 7.5 % | -3 793,80                   |  |  |  |  |  |                             |                              |                |                   |
| 7                 | ZRN (ř. 1-6) |                        | -50 584,00 | 12 | DN (ř. 8-11)     | 0,00              |  | 19                       | VRN (ř. 13-18)       | -3 793,80                   |  |  |  |  |  |                             |                              |                |                   |
| 20                | HZS          |                        | 0,00       | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              |  | 22                       | Ostatní náklady      |                             |  |  |  |  |  |                             |                              |                |                   |
| <b>Projektant</b> |              |                        |            |    |                  |                   |  | <b>D Celkové náklady</b> |                      |                             |  |  |  |  |  |                             |                              |                |                   |
| Datum a podpis    |              |                        |            |    |                  |                   |  | Razítko                  |                      |                             |  |  |  |  |  | 23                          | Součet 7, 12, 19-22          | -54 377,80     |                   |
|                   |              |                        |            |    |                  |                   |  |                          |                      |                             |  |  |  |  |  | 24                          | 15 %                         | 0,00 DPH       | 0,00              |
| <b>Objednatel</b> |              |                        |            |    |                  |                   |  | Razítko                  |                      |                             |  |  |  |  |  | 25                          | 21 %                         | -54 377,80 DPH | -11 419,34        |
|                   |              |                        |            |    |                  |                   |  |                          |                      |                             |  |  |  |  |  | 26                          | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> |                | <b>-65 797,14</b> |
| Datum a podpis    |              |                        |            |    |                  |                   |  | Razítko                  |                      |                             |  |  |  |  |  | <b>E Přípočty a odpočty</b> |                              |                |                   |
|                   |              |                        |            |    |                  |                   |  |                          |                      |                             |  |  |  |  |  | 27                          | Dodávky objednatele          |                | 0,00              |
| <b>Zhotovitel</b> |              |                        |            |    |                  |                   |  | Razítko                  |                      |                             |  |  |  |  |  | 28                          | Klouzavá doložka             |                | 0,00              |
|                   |              |                        |            |    |                  |                   |  |                          |                      |                             |  |  |  |  |  | 29                          | Zvýhodnění + -               |                | 0,00              |
| Datum a podpis    |              |                        |            |    |                  |                   |  | Razítko                  |                      |                             |  |  |  |  |  |                             |                              |                |                   |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %           | Základna | Kč            |
|---------------------------|----|-------------|----------|---------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,5         | -50 584  | -253          |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,5         | -50 584  | -253          |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,5         | -50 584  | -253          |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 1,0         | -50 584  | -506          |
| Zařízení staveniště       | 0  | 3,0         | -50 584  | -1 518        |
| Provoz investora          | 0  | 1,0         | -50 584  | -506          |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 1,0         | -50 584  | -506          |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0         | -50 584  | 0             |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    | <b>7,50</b> |          | <b>-3 794</b> |

ZŠ Šimanovská - Přístavba tělocvičny - vybavení interiéru - změna 03/2019

| Pol.                                   | Název položky   | Počet ks | jednotková cena | celková cena |             |
|--|---|----------|-----------------|--------------|-------------|
| I_02                                   | Dílenský stůl   | -2       | 10 616 Kč       | -21 232 Kč   |             |
| I_04                                   | Školní lavice dvoumístná                                  | +7       | 2 949 Kč        | 20 643 Kč    |             |
| I_07                                   | Žákovská židle výškové nastavitelná                       | +12      | 1 062 Kč        | 12 744 Kč    |             |
| I_09                                   | Dílenská skříň - velká 1044x625x1950mm                    | -3       | 14 154 Kč       | -42 462 Kč   |             |
| I_10                                   | Dílenská skříň - malá 1044x625x1000mm                     | -3       | 9 436 Kč        | -28 308 Kč   |             |
| I_12a                                  | Věšáková stěna 800x1500 mm                                | -3       | 2 713 Kč        | -8 139 Kč    |             |
| I_12b                                  | Věšáková stěna 400x1500 mm                                | +4       | 2 106 Kč        | 8 424 Kč     | nová pozice |
| I_16                                   | Spodní skříňka pod vestavnou varnou deskou 600/600/800 mm | -2       | 1 318 Kč        | -2 636 Kč    |             |
| I_16                                   | Dřezová baterie stojánková                                | +3       | 1 742 Kč        | 5 226 Kč     |             |
| I_24                                   | Školní lavice jednomístná výškově nastavitelná 700x500 mm | +2       | 2 578 Kč        | 5 156 Kč     | nová pozice |
| Celkem součet - změna interieru dle GP |   |          |                 | -50 584 Kč   |             |

## ZMĚNOVÝ LIST ZL14

|                |  |            |                           |
|----------------|--|------------|---------------------------|
| Název stavby   | Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská            | JKSO       |                           |
| Název objektu  | Změnový list ZL14                                    | EČO        |                           |
| Název části    | Difuzní folie skl. P2 KD 34 4.94                     | Místo      | ul. Šimanovská 16, Pha 16 |
| Objednatel     | MČ Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21, Praha 9   | IČ         |                           |
| Projektant     | R-Projekt 07 Praha s.r.o., Ke strašnické 8, Praha 10 | DIČ        |                           |
| Zhotovitel     | POHL cz, a.s. Nádrsžní 25, Rostoky                   |            |                           |
| Rozpočet číslo | Zpracoval  | Dne        |                           |
|                | Petr Kadeřábek                                       | 26.06.2019 |                           |

### Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

### Rozpočtové náklady v CZK

| A                 |              | Základní rozp. náklady |           | B       |                  | Doplňkové náklady |      | C                           |                              | Vedlejší rozpočtové náklady |                  |
|-------------------|--------------|------------------------|-----------|---------|------------------|-------------------|------|-----------------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|
| 1                 | HSV          | Dodávky                |           | 8       | Práce přesčas    |                   | 0,00 | 13                          | Zařízení staveniště          |                             | 0,00             |
| 2                 |              | Montáž                 |           | 9       | Bez pevné podl.  |                   | 0,00 | 14                          | Projektové práce             |                             | 0,00             |
| 3                 | PSV          | Dodávky                | 0,00      | 10      | Kulturní památka |                   | 0,00 | 15                          | Územní vlivy                 |                             | 0,00             |
| 4                 |              | Montáž                 | 0,00      | 11      |                  |                   | 0,00 | 16                          | Provozní vlivy               |                             | 0,00             |
| 5                 | "M"          | Dodávky                | 0,00      |         |                  |                   |      | 17                          | Ostatní                      |                             | 0,00             |
| 6                 |              | Montáž                 | 0,00      |         |                  |                   |      | 18                          | VRN z rozpočtu 7.5 %         |                             | 5 127,00         |
| 7                 | ZRN (ř. 1-6) |                        | 68 359,97 | 12      | DN (ř. 8-11)     |                   | 0,00 | 19                          | VRN (ř. 13-18)               |                             | 5 127,00         |
| 20                | HZS          |                        | 0,00      | 21      | Kompl. činnost   |                   | 0,00 | 22                          | Ostatní náklady              |                             |                  |
| <b>Projektant</b> |              |                        |           |         |                  |                   |      | <b>D Celkové náklady</b>    |                              |                             |                  |
| Datum a podpis    |              |                        |           | Razítko |                  |                   |      | 23                          | Součet 7, 12, 19-22          |                             | 73 486,97        |
| <b>Objednatel</b> |              |                        |           |         |                  |                   |      | 24                          | 15 %                         | 0,00 DPH                    | 0,00             |
| Datum a podpis    |              |                        |           | Razítko |                  |                   |      | 25                          | 21 %                         | 73 486,97 DPH               | 15 432,26        |
| <b>Zhotovitel</b> |              |                        |           |         |                  |                   |      | 26                          | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> |                             | <b>88 919,23</b> |
| Datum a podpis    |              |                        |           | Razítko |                  |                   |      | <b>E Přípočty a odpočty</b> |                              |                             |                  |
|                   |              |                        |           |         |                  |                   |      | 27                          | Dodávky objednatele          |                             | 0,00             |
|                   |              |                        |           |         |                  |                   |      | 28                          | Klouzavá doložka             |                             | 0,00             |
|                   |              |                        |           |         |                  |                   |      | 29                          | Zvýhodnění + -               |                             | 0,00             |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %           | Základna | Kč           |
|---------------------------|----|-------------|----------|--------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,5         | 68 360   | 342          |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,5         | 68 360   | 342          |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,5         | 68 360   | 342          |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 1,0         | 68 360   | 684          |
| Zařízení staveniště       | 0  | 3,0         | 68 360   | 2 051        |
| Provoz investora          | 0  | 1,0         | 68 360   | 684          |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 1,0         | 68 360   | 684          |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0         | 68 360   | 0            |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    | <b>7,50</b> |          | <b>5 127</b> |

### Položkový rozpočet

|          |   |                   |  |
|----------|---|-------------------|--|
| Stavba : | RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 | Rozpočet: #ODKAZ! |  |
| Objekt : | 01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9        | #ODKAZ!           |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|-------------|
|      |               | <b>Položka požadovaná dle KD 34 4.94</b>  |    |          |           |             |
| 397  | 713135112R00  | Montáž difúzní fólie na stěny, s přelepením spojů<br>pod lamely:<br>(153,705+11,916+105,334-((7,1+7,3*3)*2,2+8,5*2,2+17,0*1,6)) | m2 | 161,26   | 142,00    | 22 898,21   |
|      |               |   |    | 161,26   |           |             |
| 400  | 67352182.A    | Vysoce difuzní kontaktní folie větotěsná membrána   | m2 | 225,76   | 189,00    | 42 669,40   |
|      |               | 161,26*1,4  |    | 225,76   |           |             |
| 423  | 998713202R00  | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m  | %  | 1,00     | 655,67    | 655,67      |
| 279  | 943955021R00  | Montáž lešeňové podlahy s příčnými a podél. H 10 m  | m2 | 40,32    | 29,00     | 1 169,14    |
|      |               | 161,26*0,25   |    | 40,32    |           |             |
| 281  | 943955821R00  | Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m   | m2 | 40,32    | 24,00     | 967,56      |
|      |               | 161,26*0,25   |    | 40,32    |           |             |

Cena požadované vícepráce dle KD 34 4.94

68 359,97



## ZMĚNOVÝ LIST ZL 15

|                |  |            |                           |
|----------------|--|------------|---------------------------|
| Název stavby   | Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská            | JKSO       |                           |
| Název objektu  | Změnový list ZL9                                     | EČO        |                           |
| Název části    | Změna v Opravě fasády - stará budova ČÁST_2          | Místo      | ul. Šimanovská 16, Pha 16 |
| Objednatel     | MČ Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21, Praha 9   | IČ         | DiČ                       |
| Projektant     | R-Projekt 07 Praha s.r.o., Ke strašnické 8, Praha 10 |            |                           |
| Zhotovitel     | POHL cz, a.s. Nádrsní 25, Rostoky                    |            |                           |
| Rozpočet číslo | Zpracoval  | Dne        |                           |
|                | Petr Kadeřábek                                       | 27.07.2019 |                           |

### Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

### Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |                       | B Doplnkové náklady |                       | C Vedlejší rozpočtové náklady |                                       |
|--------------------------|-----------------------|---------------------|-----------------------|-------------------------------|---------------------------------------|
| 1                        | HSV Dodávky           | 8                   | Práce přesčas 0,00    | 13                            | Zařízení staveniště 0,00              |
| 2                        | Montáž                | 9                   | Bez pevné podl. 0,00  | 14                            | Projektové práce 0,00                 |
| 3                        | PSV Dodávky 0,00      | 10                  | Kulturní památka 0,00 | 15                            | Územní vlivy 0,00                     |
| 4                        | Montáž 0,00           | 11                  |                       | 16                            | Provozní vlivy 0,00                   |
| 5                        | "M" Dodávky 0,00      |                     |                       | 17                            | Ostatní 0,00                          |
| 6                        | Montáž 0,00           |                     |                       | 18                            | VRN z rozpočtu 7.5 % 379,61           |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) 5 061,50 | 12                  | DN (ř. 8-11) 0,00     | 19                            | VRN (ř. 13-18) 379,61                 |
| 20                       | HZS 0,00              | 21                  | Kompl. činnost 0,00   | 22                            | Ostatní náklady                       |
| <b>Projektant</b>        |                       |                     |                       | <b>D Celkové náklady</b>      |                                       |
| Datum a podpis           |                       | Razítko             |                       | 23                            | Součet 7, 12, 19-22 5 441,11          |
| <b>Objednatel</b>        |                       |                     |                       | 24                            | 15 % 0,00 DPH 0,00                    |
| Datum a podpis           |                       | Razítko             |                       | 25                            | 21 % 5 441,11 DPH 1 142,63            |
| <b>Zhotovitel</b>        |                       |                     |                       | 26                            | <b>Cena s DPH (ř. 23-25) 6 583,74</b> |
| Datum a podpis           |                       | Razítko             |                       | <b>E Přípočty a odpočty</b>   |                                       |
|                          |                       |                     |                       | 27                            | Dodávky objednatele 0,00              |
|                          |                       |                     |                       | 28                            | Klouzavá doložka 0,00                 |
|                          |                       |                     |                       | 29                            | Zvýhodnění + - 0,00                   |



## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %           | Základna | Kč         |
|---------------------------|----|-------------|----------|------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,5         | 5 062    | 25         |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,5         | 5 062    | 25         |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,5         | 5 062    | 25         |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 1,0         | 5 062    | 51         |
| Zařízení staveniště       | 0  | 3,0         | 5 062    | 152        |
| Provoz investora          | 0  | 1,0         | 5 062    | 51         |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 1,0         | 5 062    | 51         |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0         | 5 062    | 0          |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    | <b>7,50</b> |          | <b>380</b> |

### Položkový rozpočet

|          |   |                   |  |
|----------|---|-------------------|--|
| Stavba : | RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, P | Rozpočet: #ODKAZ! |  |
| Objekt : | 01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9  | #ODKAZ!           |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                      | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------|---------------|--|----|----------|-----------|-------------|
|      |               | <b>Položka původní - odečtená</b>                  |    |          |           |             |
| 5    | 622422222R00  | Oprava vněj. omítek II,do 20%, štuk na 100% plochy | m2 | -26,50   | 316,00    | -8 374,00   |
| 4    | 622323041R00  | Penetrace podkladu                                 | m2 | -26,50   | 33,00     | -874,50     |
|      |               | <b>Položka nová - přičtená</b>                     |    |          |           |             |
|      |               | Agregovaná pol. - viz nákladová kalkulace          | m2 | 26,50    | 540,00    | 14 310,00   |
|      |               |  |    |          |           |             |
|      |               |  |    |          |           |             |

Stará ZŠ - část 2

Vyčíslený rozdíl mezi původním návrhem rozpočtu a skutečností

5 061,50

## ZMĚNOVÝ LIST ZL16

|                |  |            |                           |
|----------------|--|------------|---------------------------|
| Název stavby   | Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská            | JKSO       |                           |
| Název objektu  | Změnový list ZL16                                    | EČO        |                           |
| Název části    | Přeložka přípojky plynu viz KD č.41 bod 5.08         | Místo      | ul. Šimanovská 16, Pha 16 |
| Objednatel     | MČ Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21, Praha 9   | IČ         | DIČ                       |
| Projektant     | R-Projekt 07 Praha s.r.o., Ke strašnické 8, Praha 10 |            |                           |
| Zhotovitel     | POHL cz, a.s. Nádrsžní 25, Rostoky                   |            |                           |
| Rozpočet číslo | Zpracoval  | Dne        |                           |
|                | Petr Kadeřábek                                       | 07.08.2019 |                           |

### Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

### Rozpočtové náklady v CZK

| A                 | Základní rozp. náklady | B  | Doplňkové náklady | C                        | Vedlejší rozpočtové náklady |    |                              |                             |                     |      |
|-------------------|------------------------|----|-------------------|--------------------------|-----------------------------|----|------------------------------|-----------------------------|---------------------|------|
| 1                 | HSV Dodávky            | 8  | Práce přesčas     | 13                       | Zařízení staveniště         |    |                              |                             |                     |      |
|                   |                        |    | 0,00              |                          | 0,00                        |    |                              |                             |                     |      |
| 2                 | Montáž                 | 9  | Bez pevné podl.   | 14                       | Projektové práce            |    |                              |                             |                     |      |
|                   |                        |    | 0,00              |                          | 0,00                        |    |                              |                             |                     |      |
| 3                 | PSV Dodávky            | 10 | Kulturní památka  | 15                       | Územní vlivy                |    |                              |                             |                     |      |
|                   | 0,00                   |    | 0,00              |                          | 0,00                        |    |                              |                             |                     |      |
| 4                 | Montáž                 | 11 |                   | 16                       | Provozní vlivy              |    |                              |                             |                     |      |
|                   | 0,00                   |    | 0,00              |                          | 0,00                        |    |                              |                             |                     |      |
| 5                 | "M" Dodávky            |    |                   | 17                       | Ostatní                     |    |                              |                             |                     |      |
|                   | 0,00                   |    |                   |                          | 0,00                        |    |                              |                             |                     |      |
| 6                 | Montáž                 |    |                   | 18                       | VRN z rozpočtu 7.5 %        |    |                              |                             |                     |      |
|                   | 0,00                   |    |                   |                          | 1 040,45                    |    |                              |                             |                     |      |
| 7                 | ZRN (ř. 1-6)           | 12 | DN (ř. 8-11)      | 19                       | VRN (ř. 13-18)              |    |                              |                             |                     |      |
|                   | 13 872,60              |    | 0,00              |                          | 1 040,45                    |    |                              |                             |                     |      |
| 20                | HZS                    | 21 | Kompl. činnost    | 22                       | Ostatní náklady             |    |                              |                             |                     |      |
|                   | 0,00                   |    | 0,00              |                          |                             |    |                              |                             |                     |      |
| <b>Projektant</b> |                        |    |                   | <b>D Celkové náklady</b> |                             |    |                              |                             |                     |      |
| Datum a podpis    |                        |    |                   | Razítko                  |                             | 23 | Součet 7, 12, 19-22          | 14 913,05                   |                     |      |
|                   |                        |    |                   |                          |                             | 24 | 15 %                         | 0,00 DPH                    | 0,00                |      |
| <b>Objednatel</b> |                        |    |                   | Razítko                  |                             | 25 | 21 %                         | 14 913,05 DPH               |                     |      |
| Datum a podpis    |                        |    |                   |                          |                             | 26 | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> | <b>18 044,79</b>            |                     |      |
|                   |                        |    |                   | <b>Zhotovitel</b>        |                             |    |                              | <b>E Přípočty a odpočty</b> |                     |      |
| Datum a podpis    |                        |    |                   | Razítko                  |                             |    |                              | 27                          | Dodávky objednatele | 0,00 |
|                   |                        |    |                   |                          |                             |    |                              | 28                          | Klouzavá doložka    | 0,00 |
|                   |                        |    |                   |                          |                             |    |                              | 29                          | Zvýhodnění + -      | 0,00 |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %           | Základna | Kč           |
|---------------------------|----|-------------|----------|--------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,5         | 13 873   | 69           |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,5         | 13 873   | 69           |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,5         | 13 873   | 69           |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 1,0         | 13 873   | 139          |
| Zařízení staveniště       | 0  | 3,0         | 13 873   | 416          |
| Provoz investora          | 0  | 1,0         | 13 873   | 139          |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 1,0         | 13 873   | 139          |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0         | 13 873   | 0            |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    | <b>7,50</b> |          | <b>1 040</b> |